V/v nhu cầu xuất khẩu hoa cắt cành

sang New Zealand

Kính gửi: Cục Bảo vệ thực vật

   Căn cứ Văn bản số 1330/BVTV-HTQT ngày 23/5/2023 của Cục Bảo vệ thực

vật về việc cung cấp thông tin về hoa cắt cành, lá trang trí và rau măng tây xuất

khẩu sang New Zealand.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng đã triển khai văn bản số

280/TTBVTV-KDKĐTV ngày 25/5/2023 về việc cung cấp thông tin về hoa cắt

cành, lá trang trí và rau măng tây xuất khẩu sang New Zealand đến các doanh

nghiệp, tổ chức sản xuất kinh doanh các sản phẩm trên trong địa bàn tỉnh và phối

hợp với các địa phương, Hiệp hội hoa Đà Lạt thông tin rà soát nhu cầu.

Qua rà soát trên địa bàn tỉnh, có Công ty TNHH Đà Lạt Hasfarm có nhu cầu

xuất khẩu hoa cắt cành sang New Zealand gồm hoa cúc (Chrysanthemum spp.), hoa

cát tường (Lisianthus spp.), hoa cẩm chướng (Dianthus spp.), hoa hồng (Rosa spp.).

(Thông tin chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng kính báo cáo Cục Bảo vệ thực vật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở NN&PTNT (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (b/c);

- Lưu VT, KDKĐTV(H).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                 Trần Quang Duy

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

      Số:  314 /TTBVTV- KDKĐTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày   09   tháng 6 năm 2023

		2023-06-09T09:42:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:42:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!